
pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN

č. nabídky 9333 887328

Cienarali PoiiSťov.va •
OOflnoVs »> SW

3 1 -08- 2018 J

'X -
došlo GENERAL!.

PojistiteL'

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Praže, spisová značka B 2666, IČO: 61859869, DIČ; CZ699001273, generali.cz. Společnost je členenrťškupiny Generali, zapsané 
v itaiském registru pojišťovacích skupin, vedeném ÍVÁŠS.. 

zastoupena: DIVONE s.r.o.

|Ě^jisfník=apojištěný^ w.*- iff

Pojlstnik
obchodnl.fi rma/název: 
IČO (r.č,):
sídio/místo podnikáni:

Sdružení obcí Rýmařovska 
63024276
náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovénvpojištěni podnikáni. 

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojisťnlkém.

Osobou oprávnénou dle této pojistné smlouvyje pojištěný.

Roiišfeňífmwít/čl^á5nemovitýchtv

MÍSTO POjiŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění náměstí Míru 230/1,795 01, Rýmařov |

Drúh pojištění budov A) Budova .1

Pojištěná činnost
Veřejná správa a hospodářská a sociální politika ]

Předmět pojištění
Movitě věci vlastní . kč

Movité věcl celkem Ké

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLÉXÁ

Pojistné něbezpéčíije ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03.,Pojištěni se vztahuje nalškody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a áěrodyriamickéhp třesku.
Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLÁ), cizí (dále jen ČÍŽ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pdjištěnl Spoluúčast kód šážba sazba pojistná částka

(Kč) . uprav. (Kč)
roční

pojistné
(Kč)

VLA
budova č. 1 /činnost v budově: Veřejná správa a 
hospodářská a sociální politika 
šlevá za vyššl épóluúčast 

.CIZ 

ZÁS

celkové roční pojistné za nebezpečí flěxá • movité věcl (Kč)
•sazba upravená = sazba základní upravená ó slevu za spoluúčast a pdjistně-technické slevy

epárátor ul

“GLT93338873281*

Klientský servis: 244 188.188, generell.cz, e-rriait: šérvl8.cz@geneřall.cDm nabldkaílalo: 9333 887328 Poradce v, 1.56/1 (podverze 11), Strana 1 z 8



2. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Předměty na yólhém prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor)

Místo pojištění: Katastrální území 14 obcí.kolem Rýmářoýa.

a) info směrovky vč. sloupku. Hliník + ocel.  sloupku,

b) Dřevěné sloupy a stříška s dřevenými šipkami a fotkami. Cca  smérpvek s fotkami a 

 bez fotek.
c) Fotostěny z kovu a dřeva. folie. Sten ódmontovatelné

d) Dřevěnó’rámy ě mapy.bez skel.  Vše ostatní součet v Kč 

• pojištění na  riziko

Připojištěni předmětu pojištění je vě smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojištnájčástka_ Roční pojistné

FLEXA, vódái přírodní nebezpečí %c  Kč Kč

odcizení %o Kč
 Kč

Celkové roční pojlstné

Stavební součástí - pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu z 
Pojistná nebezpečí

Kč

ákona-vymezeno v článku 234 VPP POD 2014/03, odét. 7 
Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %e standardní limit:
navýšení

Kč j Kč

odcizení (vč. hašicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění sě vztahuje na , 
poškození, zničěrií či ztrátu hasicích 
přístrojů á hadic, vč.proudnic, sloužících 
pojištěné budově)

%o standardní limit:
navýšení:

Kč Kč

3. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěni na 1. riziko
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je vé smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí SpoluúčastČlánek Sazba Pojistná částka

Vandalismus %o Kč

Přírodní katastrofy (lavina, zemětřesení; sesuv a 
zříceni skal)

%d Kč

Povodně ;%0 ké

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí

Roční pojistné 

Kč

Kč

Kč

Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v povodňové zóně 

Poslední povodeň v místě pojištění 

Výše škody při poslední povodni

_____

Rekapitulace pojistného ~ místo pojištění č. 1:
pojistná nebezpečí 

pojištění souhrnné nazývána FLEXA 

připojištění předmětu pojištění 

j připojištěni dalších' pojistných nebezpečí 

i celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč 

Kč

 Kč

,Kč;

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast,

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí i

Sazba Pojistná částka Roční pojistné

%» standardní limit:
navýšení:

Kč Kč

Klientský Servis: 244,186188,'80nerall.cz, o-mail: servis cz@g9nereli.com nabídka číslo: 9333 887328 Poradce v. 1:56/1 (pbdverze 11) Strana 2z8



23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizeni vC. nákladu ňa Výměnu zániků a 
to do výše pojistné částky pro náklady 
spojené s pojistným hěbéžpěčím odcizení l_

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast
FLEXÁ, voda, přírodní nebezpečí

Spoluúčast Sazba Pojistnáčástka Roční pojistné

%0 standardní lirhit:
navýšení:

Kč  Kč

Sazba Pojistná částka Roční pojistné:

Pojistná nebezpečí 

Odcizení

standardní lirhit:
navýšeni

ke Kč

1
Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

%0 standardní limit: 
navýšení: 

Kč Kč

Rekapitulacepojistného
- 3s" ■ g" ^ -9 - —

misto pojištění číslo 1 

sleva (obchodnl slévá) 

sleva óbbhódňj (slévá upisovatele) 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistně 

Kč

%;

%

Kč

^SplátnoŠťiázpůsoĎrpIacení^ppjišťného' =^=s Ji p

Pojistné je splatné čtvrtletně, a to vždy k 24. dni 8., 11., 2., 5. měsíce každého roku: 

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno 

[ | Vinkulace

[ j Pojištěno zároveň jiným pojistitelem 

[ J Indexace 

Čjslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symboj

bankovním převodem

Počáťek pojištění- pojistná doba. 1 A i.,." *ů '■
Pojištěni začíná dne 24. 8. 2016 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Klientský servis: 244 106186. generali.cz, e-meH: servis.cz@generali.com nabídka čisio: 8333 687326 .Poradce v. 1.$6/i(podverze 11) Strana 3z 6



.6.
Závěrečná ustanóvéní __ . ?
a) Informace o platném právu a řešení stížností.

Pojistná smlouva se řídl právním řádem České republiky, pojistné podmlnky.jsou vyhotoveny v Českém jazyce ^pojistitel s 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost kljénta nedohodnou 
jinak.
V případě nespokojenosti se s případnou stížností můžete obrátit na pojistitele také elektronicky, a to'na ě-mailovóu adresu 
stiziiosti.cz@generali.com. V případě, že nejste spokojeni svyřízenlm stížnosti, nesouhlasíte s ním nebo jste neobdrželi reakci 
na svoji stížnost, můžete se obrátit na kancelář ombudsmana společnosti GeněraN Pojišťovna á.s.
Še stížností se můžete obrátit také na českou národní banku, Ňa Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad' 
pojišťovnictvím, baišlinformace o.způsobii vyřizování stížností také získáte ná internetových stránkách www.generali.cz.
V případě sporu z pojistné smlouvyjsqu k jeho rozhodnuti příslušné obecné soudy.

b) Mimosoudní řešení sporů
V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci www.coi.cz. 

č) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle;zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluy.ao registru smluv (zákon ó registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tlmto zákonem. Pojistník; je 
povinen,bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou dodatové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškeré informace, které se dlé zákona č. 106/1999 Sb;, o 
svobodném přlstupu kinformacim nezveřejňují (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše,pojistného; o sjednaných Mmitech/subíimitech plnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malušu/bonusu. Nezajistf-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podlé předčhozíhppdstávce ani vé:lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (yč. všechjejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou bdíjšnou od pojištěného, pojjstník pptvrzuje.žé pojištěný dal výslovný souhlas š 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni nepředstavuje porušení povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele.

Tato pojistná smlouva šě řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

X Všeobecné pojistné podmínky.pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03 

inforrháce pro klienta 

Výpis z Registru ekonomických subjektů

Smluvní ujednání k pojištění majetku dle VPP POD 2014/03 a k pojištěni odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03

Klientský servis: 244 166 188, genereH.cz, e-mall: servls.cz@generaii.cam nebldkattslo: 9333 887328 Poradce v. 1.56/1 (podvene 11) Strana 4 z 8;



Prohiážení poiistníka/pojjStěnéhg__  J___- __ ^ _______ -. . „___
Prohlášení pojistníka/pojišténého

Potvrzuji, že jsem převzal á před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistnésmlouvy,,včetně všech příloh a 
pojistných p^mlnek. jejich bbsahu rozumírn áš rozsahem á podmínkami pojištěni souhlasím. Potvrzuji; že před uzavřením pojistné smlouvy 

Jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků á s Informacemi pro klienta.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavř^iím smipuvyl/šechny své pojistné pótřébý a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další: nemám. Prohlašuji, že nabízené pójištěnl odpovidé mým požadavkům a pojistnému zájmu; Zároveň prohlašuji. Že mi bylý pojištitělém úplně, 
zodpovězeny všechny mé dotazy ,’k sjednávanému pojištěnl. Zavazuji se plnit povinnosti uvedeném pojistných podmínkách á jsem si vědom, že v 
případě jejich porušeni; mě mohou postihnout nepiíznivé následky (např. zánik pojištěni, snlžentnebo odmítnuti pojistnéhp plněni).

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěni; 

pojistitele: V případě vzniku škodní události dále:
• zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v.trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou 

službu povinnosti rhičériiřydsti:
• zmocňuji pojistitele, resp. jíní.pověřenou osobu, ábý Ve všech řízeních probíhajících v souvislóstise škodní událostl mohli nahlížet do soudních, 

policejních, pfipadně jiných úředních spisů.a vyhotovovat z nich kopie či výpisy:

• zmocňuji1 pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šětřenlm škodných, události á s výplatou pojistných plnění. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plnění (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištění) ihformace týkající se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti. 

Próhjašuji, že jsem byl informován'o zpracováni mnou'sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů. jsou dostupné.na 
www.gěnerali.cž v sekci Osdbni údaje a dálé v obchodních místech pojlstitele. Zavazuji se, že v tomto'rozsahu informuji í pojištěné osoby. Dále se 
zavazuji, že pójištitéíl bezodkladně oznámím případné žméňy osobních údajů.

Výše uvedené souhlasy a zmocněni se vztahují i ná dobu po mé smrti.
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou .uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověňl a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny a jšěm si vědom příp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při:doručování korespondence).
Prohlašuji, že Jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni učinit .j jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistnlka. Pro tento případ se 
zavazuji,:že seznámím pojištěného sobsahem pojistné smlouvy včetně'uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 

informacemi sdělenými mi pojištitělém.

^Pojišťovaci zprostředkovatel./ žáměstn_anecvGenéřáližRojišťoyng;ars_: ~ -T-.v ^1°^ '*3.

I osoba oprávněná za Generali Pojišťovna á.s. k identifikaci, kontrolě klienta, učiněni nabídky na předběžné pojištěni á převzetí 
nabídky pójištňíka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační čisto 

pnaělenéCNB
agenturní číslo telefon

DIVONE s.r.o.

^Rdbří^ný í)bjišťovací žprostředkovatel7zarněstnarieC]ppjišťoyacího^zprostředkoyatél^rs-"' ^
osoba oprávněná jednat ža pojišťovacího zprostředkovatele I

příjmění, jméno, titul.(název právnické osoby) registrační člsío 
přidělené ČNB

osobní číslo telefon

[ Pód pisy■ sm luvn íčh, stran e

místo jRýmařov 1 datum | 23. 8. 2018

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smjouvě současně stvrzuje, žě provádí identifikaci pojistnlka a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením' na jejim průkazu totožnosti.

Klientský servis: 244 188180. gerverali.cz, e-maíl: servls.cz@ganerall.coai nabídka číslo: 9333 887328, Poradce v. 1.56/1'(podverze 11) Strana 5i8




